
10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）吹文

入札結果(1回目)

2 （有）宇田川印刷

備考

辞退

1.370

辞退

辞退

5 （株）エクセルネット 辞退

若越印刷（株） 小浜営業所 1.200 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）髙鳥紙業

4 （株）ファニーアート

3

令和 4 年 5 月 12 日

総務課　契約検査Ｇ

9

（有）平田印刷

辞退

担当課名：

企画部　広報・デジタル推進課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市役所

令和 4 年 5 月 12 日　 午後 1 時 30 分

広報おばま印刷製本

件 名 ：

納入場所：


